Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016 № 522
г.Чудово

О внесении изменений
в проект планировки,
совмещенный с проектом
межевания земельного участка
с кадастровым номером
53:20:0700701:322

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории  Трегубовского
сельского поселения, в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного
кодекса  Российской Федерации,  Положением о  порядке подготовки и утвер-
ждения документации по планировке территории города Чудово,  сельских по-
селений, входящих в состав Чудовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить  подготовку  внесения  изменений  в  проект  планировки,
совмещенный с проектом межевания земельного участка с кадастровым номе-
ром  53:20:0700701:322,  согласованный  постановлением  Администрации
Трегубовского  сельского  поселения  от  14.11.2014  №  117  «О  согласовании
проекта планировки с проектом межевания территории».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-5
№ 525-п

	ПОСТАНОВЛЯЮ: